
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 27.09.2017г. №1645-п «Об утверждении Положения об 
оплате труда руководителя и работников, занимающих 
должности служащих, работников, осуществляющих 
профессиональную деятельность по профессиям рабочих 
в муниципальном казенном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» города 
Сорочинска Оренбургской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 27.09.2017 №1645-п «Об утверждении 
Положения об оплате труда руководителя и работников, занимающих должности 
служащих, работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям 
рабочих в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» города Сорочинска 
Оренбургской области:

1.1. Приложение №1 к Положению об оплате труда руководителя и работников, 
занимающих должности служащих, работников, осуществляющих профессиональную 
деятельность по профессиям рабочих в муниципальном казенном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг» города Сорочинска Оренбургской области изложить в новой редакции согласно 
приложению 1.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, управлению финансов, Павловой Е.А., МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности», 
МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города 
Сорочинска Оренбургской области, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от W10№ ДЮ5-1ъ______

Размеры должностных окладов 
руководителя и работников, занимающих должности служащих, работников, 

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в 
муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» города Сорочинска Оренбургской области

Наименование должности Должностной оклад
1 2

Руководитель 11 671-00
Специалист 8 219-00
Администратор 6 733-00
Уборщик служебных помещений 4 677-00


